1. Mátyás k irúlynuk 1466. évi átiratábúJ. Eredetije az esztergomi
káptalan húz.ilevóltárúbn n Lad. 21. ruse. 3 nro 21. l{özölte \Vertncr
Mór, M. Zs. Szemle 1909. évf. 89. 1.

7.

1336 március 15. Jakab, Pozsony városának bírája, tOI1U-
sítja, hogy Yezzei nevű pozsonyi zsidó Olgyai Fakóval

bizonyos pozsonyi Mz dolgában egyezséget kötött.

Nos comes Jakobus judex et jura ti cetorique cives in
Poson io significamus quibus cxpedit tenore praescutium
universis. quod Ruedlinus dictus Baldner civis in Posoniensi
(sic) judexque Indaeorum ibidem et Yezzei judaens de
eadem civitate, ad nostrrun personulitcr aceedentes prae-
senfiam. vivae vocis ministerio proposuerunt in hunc
modurn, quod qurllllquam inter partes, videlicet inter ipsos
ex una parte, nobilemque virum magislrum scilicet Fo-
konem serz Farkasium filium Petri de OV[J!JCl, qui etiam
praesens astitit coram nobis, ex altera, super facto unius
funcli curiae cum acdifici is ejus, seu una domo in eadem
civitate Posoniense ex opposilo dOJJ1l1S quondam Leopoldi
Scriptoris in acie ubi vicus per portam parvam civitatis
-ducit ad Danubium cx istcns, mola Iuisset matcria quae-
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stionis et diutius judioiario processu ventilata m praesenlia
domini nostri regisextitisset, ad ultimam tamen, quod
nullum jus neque ali quam justitiam ad ipsarn (lOIllUIl1 seu
curiam se habere competissent, nec ordine judieiario habere
potuissent, sed ipsum magistrum Fokonem vigore eff'icacium
litterarium seu instrumentorum evidentem justitiam ct jus
efTicax habere persensissent, ideo ipsarn dOI11tUl1 seu curiam
quemadmodum prius et antea ipsius ma'gistri Fokonis de
.... (Olgya?) extitit et fuit, sic exnunc cujuslihet litis, modo
praemisso pro dicla domo ventilatae, materia jam penitus
scdata silentio perpetuo seu sopita, eidern macistro Fokeni
ct per eum suis haeredibus ac successoribus universis re-
signarent ct restituerent, imo coram nobis restituerunt seu
resignaverunt ipsi magistro Fokeni pleno suo jure, prout
ipse magister Foko voluerit, perpetuo possic1endam tenen-
dant. pacifice et habendarn. Nihilominus ipse judaens Yezzei
universas litteras suas et validiores quibus median-
tibus ad ipsam rdornum se jus habere asserchat, penitus et
omninc vigoribus vacuavit. Tn cujus rcstitutionis et res ig-
nationis ac quietationis memoriam praesentes vallo nostri
sigilli consignantes duximus concederidas, Datum feria sexta
proxima post dominicum Laetáre anno domini millesimo
CCCo XXXo sex to.